ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              21.06.2018 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 34
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2018 г.                                                                                                                         № 35/1
c. Октябрьское

О проведении публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении бюджета

Октябрьского сельского поселения за 2017 год
В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение», утвержденным решением Совета Октябрьского сельского поселения от 29.08.2013 № 46, в целях выяснения и учета мнения населения Октябрьского сельского поселения по вопросам местного значения при принятии муниципальных правовых актов
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2017 год на 29 июня  2018 года в 15.00 ч. по адресу: Томская область, Томский район, с. Октябрьское, ул. Заводская, 14, здание Администрации.
2.Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний ведущего специалиста по экономической политике и бюджетному финансированию Савинову И.И. (рабочий телефон 925174).

3. Секретарем публичных слушаний назначить ведущего бухгалтера Телякову Н.А.

4.Секретарю публичных слушаний:

- обеспечить возможность ознакомления населения с отчетом об исполнении  бюджета Октябрьского сельского поселения за 2017год, а также с документами и материалами, представляемыми с проектом бюджета в Администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Октябрьское, здание Администрации, кабинет бухгалтерии;

- обеспечить прием и учет письменных замечаний и предложений по отчету об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2017 год от жителей Октябрьского сельского поселения по адресу:  Томская область, Томский район, с. Октябрьское, ул. Заводская, 14 , кабинет бухгалтерии, тел.925147, а также регистрацию участников публичных слушаний, ведения протоколов публичных слушаний.

5.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).

Врио Главы поселения                                                                           Е.С. Алиферова